(
3
)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	 10 марта 2020 года

	                 №146/680-4

п. Золотухино

О Группе контроля территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при  проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В целях подготовки проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, руководствуясь распоряжением Президента Российской Федерации от 14 февраля 2020 года № 32-рп, территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области РЕШИЛА:
1. Образовать Группу контроля территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области за использованием Государственной автоматизированной системы  «Выборы» при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.
2. Утвердить состав Группы контроля территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области за использованием регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы  Российской Федерации «Выборы» при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (прилагается)
3.Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Золотухинского района Курской области в разделе «Территориальная избирательная комиссия информирует».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                             Г.В. Умеренкова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                             Т.А. Кузнецова

УТВЕРЖДЕН
территориальной избирательной комиссией
Золотухинского района Курской области
(решение от 10.03.2020 №146/680-4)

Состав
Группы контроля территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области за использованием Государственной автоматизированной системы  Российской Федерации «Выборы» при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

	Кузнецова Татьяна Алексеевна
	секретарь территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области

Потапов     Эдуард      Анатольевич

член территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области с правом решающего голоса

Пёхов
Николай Петрович

член территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области с правом решающего голоса